
KASKOVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

Keskinäinen Vakuutusyhtiö Turva, Suomi, Y-tunnus 0211695-5 

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot tuotteesta ovat vakuutusoppaassa tai tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?

Kaskovakuutus on vapaaehtoinen vakuutus, joka antaa turvaa oman ajoneuvosi vaurioitumisesta aiheutuvien vahinkojen varalta.
Kaskovakuutuksen laajuuden voit valita tarjolla olevista vaihtoehdoista. Kaskovaihtoehdot esitellään tarkemmin vakuutusoppaassa tai 
tuoteselosteessa tai tarjouksen teon yhteydessä. 

Vakuutuksesta korvataan ajoneuvolle ja sen 
varusteille aiheutuneita äkillisiä ja ennalta-arvaa-
mattomia vahinkoja. Vakuutus voi sisältää alla 
olevia turvia vakuutettavan ajoneuvon ja oman 
valintasi mukaan:

 ü kolarointivakuutus korvaa esimerkiksi kolarointi- 
ja suistumisvahinkoja

 ü hirvivahinkovakuutus korvaa törmäyksen hirvie-
läimen kanssa

 ü palovakuutus korvaa irti päässeen tulen aiheut-
taman vahingon

 ü varkausvakuutus korvaa lukitun ajoneuvon 
varastamisesta tai sen yrityksestä aiheutuneen 
vahingon

 ü ilkivaltavakuutus korvaa ajoneuvolle tahallisesti 
aiheutettuja vahinkoja

 ü luonnonilmiövakuutus korvaa esimerkiksi tuulen 
irrottaman esineen tai raesateen ajoneuvon 
ulkopinnoille aiheuttaman vahingon

 ü lunastusetuvakuutus korvaa lunastustilanteessa 
ajoneuvon käypää arvoa paremman lunastush-
innan tai tietyin edellytyksin uuden vastaavan 
auton ostohinnan

 ü lasivakuutus korvaa vahingon, kun ajoneuvon 
ikkunalasi rikkoutuu siihen suoraan osuneen 
iskun vuoksi

 ü autopalveluvakuutus eli hinausvakuutus korvaa 
hinaus- ja matkakuluja, kun matka keskeytyy 
esimerkiksi ajoneuvon vian tai vaurion vuoksi

 ü keskeytysvakuutus korvaa päiväkorvauksen, 
kun ajoneuvo on korjattavana vakuutuksesta 
korvattavan vahingon vuoksi. Yritysasiakkaan 
yksityiskäyttöisen henkilö- ja pakettiauton 
keskeytysvakuutus korvaa sijaisauton vuokraus-
kustannukset.  

 ü rahoitusvakuutus korvaa ajoneuvon rahoittajalle 
esimerkiksi loppuvelan, jos vahinko ei ole ehto-
jen mukaan korvattava

 ü eläintörmäysvakuutus henkilöasiakkaiden ajo-
neuvoille korvaa törmäyksen muun eläimen kuin 
hirvieläimen kanssa

 ü pysäköintivakuutus henkilöasiakkaiden yksi-
tyiskäyttöisille henkilö- ja pakettiautoille korvaa 
pysäköidylle autolle toisella moottoriajoneuvolla 
aiheutetun vahingon, jonka aiheuttaja ei ole 
tiedossa

 ü sijaisautovakuutus henkilöasiakkaiden yksityis-
käyttöisille henkilö- ja pakettiautoille korvaa 
sijaisauton, kun autosi on korjattavana vakuu-
tuksesta korvattavan vahingon takia

Mitä vakuutus kattaa?  ü laaja sijaisautovakuutus henkilöasiakkaiden 
yksityiskäyttöisille henkilö- ja pakettiautoille 
korvaa sijaisauton, kun autosi on korjattavana 
vakuutuksesta korvattavan vahingon tai matkan 
keskeyttäneen teknisen vian takia

 ü oikeusturvavakuutus korvaa oikeudenkäyntiku-
luja tarjoukseen tai vakuutuskirjaan merkittyyn 
vakuutusmäärään asti

 ü ulkomaan vastuuvakuutus korvaa tietyissä 
maissa sattuneita liikennevahinkoja, joista olet 
korvausvastuussa ajoneuvon omistajana, halti-
jana tai kuljettajana. Enimmäiskorvausmäärä on 
merkitty vakuutusehtoihin. 

Kaskovakuutuksen kohteena eivät ole esimerkiksi 

 û autossa olevat tavarat, kuten vaatteet, levyt tai 
kirjat

 û kilpailukäyttöön tarkoitetut varusteet, kuten 
erikoismittarit

 û viranomaismääräysten vastaiset laitteet tai 
muutoskatsastusta edellyttävät, muutoskatsas-
tamattomat laitteet, varusteet, rakenteet ja osat 

 û koriste- ja erikoismaalaukset

Mitä vakuutus ei kata?

Kaskosta ei korvata esimerkiksi

 ! henkilövahinkoja 

 ! vahinkoa, jonka vakuutettu tai vakuutettuun 
samastettava on aiheuttanut tahallisesti

 ! veden aiheuttamaa vahinkoa, kun ajoneuvolla 
ajetaan veden peittämällä tiellä tai muulla 
alueella

 ! öljyn, jäähdytysnesteen tai jäähdytysaineen 
puutteellisen kierron moottorille, vaihteistolle, 
voimansiirtolaitteille, jäähdytysjärjestelmälle tai 
ilmastointilaitteistolle aiheuttamia vahinkoja

 ! ajoneuvon vaurioitumista, joka johtuu väärän 
tai virheellisen polttoaineen lisäämisestä tai 
käytöstä

 ! hitaasti kehittyviä tapahtumia, kuten kulumista, 
kostumista, ruostumista, homehtumista tai 
lahoamista

 ! vahinkoa, joka sattuu osallistuttaessa kilpailuun 
tai sen harjoitteluun 

 ! vahinkoa, joka sattuu käytettäessä ajoneuvoa 
moottoriradalla tai ajo- tai nopeusharjoittelussa 
muulla alueella tai tieosuudella

Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?



Missä vakuutusturva on voimassa?

 ü Euroopassa ja sen ulkopuolisissa vihreän kortin sopimusmaissa, ei kuitenkaan Iranissa, Valko-Venäjällä eikä Venäjällä.

 ü Sijaisautovakuutus ja laaja sijaisautovakuutus ovat voimassa vain Suomessa. 

 ü Henkilöasiakkaan osakaskon autopalveluvakuutus on voimassa vain Suomessa.

 ü Henkilöasiakkaan ulkomaan vastuuvakuutus on voimassa Euroopan talousalueen (ETA) ulkopuolisissa vihreän kortin 
sopimusmaissa lukuun ottamatta Irania, Israelia, Marokkoa, Tunisiaa, Valko-Venäjää ja Venäjää.

 ü Yritysasiakkaan ulkomaan vastuuvakuutus on voimassa ETA:n ulkopuolisissa vihreän kortin sopimusmaissa, ei kuiten-
kaan Iranissa, Valko-Venäjällä eikä Venäjällä. Moldovassa ja Ukrainassa ulkomaan vastuuvakuutus on voimassa vain 
ajoneuvon Suomessa asuvan matkustajan henkilövahinkojen varalta. 

Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa oikeat tiedot vakuutettavasta ajoneuvosta ja sen käytöstä sekä ajoneuvon omistajista ja 

haltijoista.
• Noudata vakuutuksen suojeluohjeita.
• Ilmoita viipymättä virheellisistä ja puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.
• Ilmoita vakuutussopimusta solmittaessa ilmoitetuissa olosuhteissa tai vakuutuskirjaan merkityissä tiedoissa tapahtu-

neista olennaisista muutoksista.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot vakuutus- 

yhtiölle.
• Vakuutuksen voimassa ollessa maksa vakuutusmaksut.

Kuinka ja milloin suoritan maksun?

• Vakuutus maksetaan viimeistään eräpäivänä pankin kautta viitenumerollisella laskulla. Voit maksaa vakuutuksen myös  
e-laskuna tai suoramaksuna (henkilöasiakkaat) tai verkkolaskuna (yritysasiakkaat).

• Voit maksaa vuosimaksun yhdessä tai useammassa erässä.

Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Vakuutusturva alkaa aikaisintaan sinä päivänä, kun vakuutuksesta sovitaan ja se on voimassa toistaiseksi. 

Vakuutusturva päättyy, kun saman ajoneuvon liikennevakuutus päättyy, eli esimerkiksi ajoneuvon omistaja vaihtuu tai vakuu-
tus otetaan toisesta vakuutusyhtiöstä.

Vakuutusyhtiöllä on tietyissä tilanteissa oikeus irtisanoa vakuutusturva, esimerkiksi jos jätät maksamatta vakuutusmaksut. 

Miten irtisanon sopimuksen?
Voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana.

Yrityksenä tai julkisyhteisönä voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti päättymään vakuutuskauden lopussa. Kuluttajaan rinnas-
tettavana vakuutuksenottajana voit irtisanoa vakuutuksen kirjallisesti milloin tahansa vakuutuskauden aikana. 
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